

Strona znajduje się w archiwum.

17 stycznia 2014

10- lecie DZMIUW

W obecności Wojewody Dolnośląskiego Aleksandra Marka Skorupy oraz Marszałka Województwa Dolnośląskiego Rafała Jurkowiaka odbyła się we Wrocławiu specjalna konferencja zorganizowana z okazji 10- lecia funkcjonowania Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych.

Wojewoda złożył na ręce dyrektora DZMIUW Pani Joanny Gustowskiej podziękowania za 10 lat ciężkiej pracy na rzecz bezpieczeństwa i poprawy jakości życia mieszkańców Dolnego Śląska. Zdaniem Aleksandra Marka Skorupy dzięki codziennemu zaangażowaniu pracowników Dolnośląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych nasz region dziś jest zdecydowanie lepiej zabezpieczony przed ewentualną powodzią niż był jeszcze 10 lat temu.

Dolnośląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych we Wrocławiu działający od 1 stycznia 2004 roku jest jedną z instytucji odpowiedzialnych za realizację zadań w zakresie gospodarki wodnej i zabezpieczeń przeciwpowodziowych na terenie Dolnego Śląska. Do podstawowych zadań DZMIUW należy budowa i utrzymanie urządzeń melioracji podstawowej, które stanowią w szerszym ujęciu wody i urządzenia wodne.

Przez 10 lat pracy na rzecz gospodarki wodnej i melioracji wodnych DZMIUW zrealizował prace o wartości 724,6 mln zł., z czego 151,8 mln zł. przeznaczono na utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na utrzymanie wód nieistotnych dla rolnictwa, 471,3 mln zł. na realizację inwestycji oraz 101,5 mln zł. n prace związane z usuwaniem skutków powodziowych.

Do najważniejszych inwestycji realizowanych przez Dolnośląski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych należą realizacja „Programu dla Odry 2006”, modernizacja Wrocławskiego Węzła Wodnego oraz utrzymanie wód i urządzeń wodnych, poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem rolnictwa i leśnictwa, a także poprawa stanu środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwa ekologicznego i przeciwpowodziowego Dolnego Śląska.



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW



fot. DUW

